索取各類書表、法令申請書
受文者：桃園市政府地方稅務局            分局
主旨：為申請（請勾選）
一、稅目：□地價稅 □土地增值稅 □房屋稅 □契稅 □使用牌照稅
□印花稅 □娛樂稅 □臨時稅 □其他
二、資料：□提供宣導資料 □影印稅務相關法令及釋令
□郵寄空白書表 □其他
申      請       人：                    (簽名或蓋章)
身分證字號/統一編號：
戶 籍 (營 業) 地 址：
通    訊    地   址：

聯    絡    電   話：
中     華     民     國       年       月       日
380260000D-641-709                           1/1                                 103091225